家具订货合同范本
合同双方：
甲方：(购货方)
乙方：(供货方)
经甲、乙双方进行认真协商，就甲方向乙方订购客房家具家具等一批，达成以下协议，特订立此订购合同，以供双方遵守执行。
一、所订货物：(所订货物的款式、数量、单价和用料要求等详见合同附件);
二、质量工艺要求：以双立确认的样品和附件注明要求为准;
三、交货时间：合同签订，并在乙方收到甲方定金后交货;
四、交货方式：乙方做好订货产品后通知甲方到乙方所在地进行验收，并办理完提货手续后由乙方协助安排装车和运输。
五、货款支付：元，大写：，签订合同日内甲方付给乙方订金人民币￥：元，大写：，甲方提货时付清家具余款人民币￥：元，大写：。
六、双方责任：乙方负责所订产生的生产、包装、和装车，甲方负责下车点至安放(装)点的搬运，同时负责安装场地在安装前后的杂物清理、提供安装用电和安装人员住宿等
七、质量保证：所订家具产品质量严格按照国家GB\T3324标准执行，同时乙方承诺在正常使用情况下对桌椅类产品质保一年，柜类、沙发类产品质保一年，床垫质保三年。在质保期内出现质量问题由乙方免费维修或更换，非正常使用损坏和保质期后的维修乙方收取相应的成本费
八、生效原则：本合同和合同附件经甲、乙双方签字、盖章后生效
九、违约责任：以上合同甲乙双方必须遵守不得违约，如有违约由违约方向未违约方赔偿合同总金额2%的违约金，如发生争执双方可协商解决，协商不成可在未违约方所在地的人民法院提起诉讼。
十、特别说明：如合同总金额出现错误以单价、数量计算为准，多退少补。
十一、本合同和合同附件共一式两份，每份共页。甲、乙双方各执一份，未尽事项双方可协商补充。
甲方：乙方：
法人代表或经办人：法人代表或经办人：
地址：地址：
电话\传真：电话\传真：
手机：手机：